СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСЕЛИЦКОГО  РАЙОНА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 февраля  2020г. №1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЖУРАВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЗА 2019 ГОД
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края,  заслушав и обсудив отчет главы муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края о результатах своей деятельности и деятельности  администрации муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края за 2019 год, Совет депутатов муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края

РЕШИЛ:

        1. Отчет главы муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края о результатах своей деятельности и деятельности  администрации муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края за 2019 год принять к сведению (прилагается).

        2. По результатам рассмотрения отчета признать деятельность главы муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края за 2019 год удовлетворительной.

        3. Настоящее решение  разместить  на официальном сайте администрации муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального образования

Журавского сельсовета

Новоселицкого района

Ставропольского края                                                                    Т.В. Алфёрова

PAGE
1